私大図協・東・研・2021-22

2021 年 8 月 17 日

私立大学図書館協会

東地区部会研究部

研 修 委 員  各 位

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東地区部会研究部担当理事校

立 正 大 学 図 書 館

館 長   山 本   貴 啓

[公印省略]

館 長  田

2021 年度 第 4 回研修委員会の開催について（通知）

時下、貴台にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記会議を下記の通りオンラインにて開催いたしますので、館務ご多忙のおり誠に恐

縮ですが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時：2021 年 8 月 20 日（金）   15：00 ～ 17：00

URL： https://zoom.us/j/99163833768?pwd=Mi9Ock0wWDlWVFhpdVY2cDExSGtqQT09

ミーティング ID:  991 6383 3768

パスコード:  EnG1ax

議 題：

１．研修会のテーマについて

２．その他

以 上

連絡先：私立大学図書館協会東地区部会研究部担当理事校

立正大学図書館 品川学術情報課（吉水）

                Tel：03-3492-6615 Fax：03-5487-3349

                E-mail：t.yoshimizu@ris.ac.jp